UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

13.910,00KG   460 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 13mm10,00 1.391,0000

Subtotal 13.910,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.921,10 16.831,1013.910,00

Total 16.831,10$
Son Pesos  Dieciseis mil ochocientos treinta y uno con 10/100

C.A.E. Nº7322381906579709/06/23Fecha Vto:

Original